
            
Uchwała Nr XI/39/11 

Rady Miejskiej w Mieroszowie 
z dnia 31 marca 2011r. 

 
 
 

w sprawie : powołania Komisji Problemowej ds. oświaty na terenie gminy Mieroszów. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  
(Dz.U z 201r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 3 pkt. 1 Statutu Gminy Mieroszów 
przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia  
27 czerwca 2007r. Rada Miejska w Mieroszowie uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję Problemową ds. oświaty  na terenie gminy Mieroszów w następującym 
składzie : 

1. Radny – Pan Piotr Brzęcki 
2. Radny – Pan Ryszard Gubernat. 
3. Radny – Pan Marcin Komorowski. 
4. Radna – Pani Justyna Pichowicz. 
5. Radny – Pan Ryszard Sierakowski. 

 
§ 2 

 
Tryb i zakres pracy Komisji Problemowej określa Regulamin, który stanowi załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Regulamin 

Komisji Problemowej ds. oświaty  na terenie gminy Mieroszów 
 

§ 1  
1. Komisja Problemowa ds. oświaty na terenie gminy Mieroszów, zwana dalej Komisją 

dokona oceny funkcjonowania oświaty na terenie gminy Mieroszów. 
2. Obsługę techniczną i kancelaryjną Komisji zapewnia Burmistrz. 
 
 

§ 2 
 
1. W skład Komisji wchodzi 5 Radnych. 
2. Na pierwszym posiedzeniu Komisja spośród swoich członków wybiera 

przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego Komisji. 
3. Zmiana, uzupełnienie  składu Komisji lub jej rozwiązanie następuje w trybie 

przewidzianym dla jej powołania. 
 

§ 3 
 
Do zadań Komisji należy : 
1. bezstronne i wnikliwe przeanalizowanie dokumentów związanych z oświatą na terenie 

gminy, 
2. wypracowanie propozycji do przeprowadzenia konsultacji w sprawie reorganizacji 

placówek oświatowych na terenie gminy Mieroszów, 
3. wypracowanie opinii i wniosków na temat skutków społecznych i ekonomicznych 

reorganizacji placówek oświatowych. 
 

§ 4 
 
Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący, a w razie jego nieobecności Zastępca. 
 

§ 5 
 
Komisja podejmuje rozstrzygnięcie w formie opinii i wniosków w głosowaniu jawnym, 
zwykłą większością głosów przy udziale co najmniej połowy składu komisji. 
 

§ 6 
 
Z każdego posiedzenia Komisji sporządza się protokół podpisany przez wszystkich 
obecnych na posiedzeniu. 
 

§7 
 
Komisję powołuje się na czas określony do 30 września 2011r.  
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do projektu uchwały Rady Miejskiej w Mieroszowie w sprawie 
powołania Komisji Problemowej ds. oświaty na terenie gminy Mieroszów. 
 
 
Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

( Dz.U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 3 pkt. 1 Statutu Gminy 

Mieroszów, Rada Miejska w czasie trwania kadencji może powołać komisje problemowe, 

które zajmą się rozwiązaniem określonych problemów, ustalając jej skład i zakres 

działania. 

 Zadaniem Komisji jest wypracowanie propozycji reorganizacji placówek oświatowych na 

terenie gminy Mieroszów, w celu wygenerowania  środków na budowę nowej szkoły.  

Powyższy projekt uchwały został przygotowany na wniosek Komisji Ogólnej. W związku 

z tym zasadne jest podjęcie powyższej uchwały. 


